
 

 

 

 

 

 

 

 

Milí rodiče, 

všichni v této době potřebujeme něco pro radost a povzbuzení. Svou pozornost upínáme na pěkné 

věci, přírodu, nabíjení energie a dodáváme si navzájem sílu a radost. Již druhé Velikonoce, budou bez 

vzájemného setkávání a tak si je musíme zpestřit trochu jinak, než obvykle. Přesto chceme děti vést  

k našim tradicím a vítání jara. 

Ale děti v MŠ nejsou, školka je smutná a opuštěná, neveselá. Paní učitelky chystají pro děti výzdobu  

v budově MŠ, aby až se děti vrátí, jim tu zase bylo hezky a spolu veselo. Jenomže z venku je školka 

opravdu smutná. 

 

Proto Vás vyzýváme: “Zapojte se s námi do tvoření pro radost.” 
 

Pojďte s námi přivítat jaro společnou výzdobou a připomenout dětem české tradice a zvyky. 

Vyrobte s dětmi kraslici (jakoukoliv technikou, 3D z jakéhokoliv materiálu, může to být obrázek  

- zalaminovaný nebo v průhledných deskách) a zavěste ji na vchodovou bránu naší MŠ.  

My Vám jako start akce připravíme krásného zajíčka, který by tam byl jinak sám smutný.  

Vy ho svými kraslicemi rozveselíte a vchod do MŠ bude krásně vyzdobený a potěší každého 

kolemjdoucího. 

Můžete si výtvory vzájemně prohlížet, třeba si i napsat milé vzkazy a povzbuzení pro ostatní. Bránu lze 

zdobit od pondělního odpoledne (29. 3.). Už se na tu veselou, barevnou bránu těšíme. 

Tato výzva je určena nejen dětem školkovým, ale můžete ji sdílet kamarádům a tvořivým babičkám, 

rodičům...  

 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


